

# Hagemeister Customs AB

559465-8428

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-10-01 - 2025-09-30.  
Belopp redovisas i hela kronor om inte annat anges.

## Innehållsförteckning

Förvaltningsberättelse . . . . .	2
Resultaträkning . . . . .	4
Balansräkning. . . . .	5
Noter. . . . .	6
Underskrifter . . . . .	7

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

#### Elektroniskt underskriven av:

Patrik Wilhelm Hagemeister  
Styrelseledamot  
2026-04-30

# Förvaltningsberättelse

## Allmänt om verksamheten

Företaget har sitt säte i Falun Dalarna län. företaget gör skräddarsydda lösningar och specialanpassningar för fordon

Företaget har sitt säte i Ludvika kommun, Dalarnas län.

## Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget befinner sig i en uppbyggnadsfas, vilket krävt löpande investeringar i förbruknings material. Verksamheten bedriv som en sidosysselsättning till annan huvudsaklig sysselsättning, vilket förklarar årets lägre nettoomsättning. fokus har legat på utveckling snarare än försäljning. Det egna kapitalet understiger hälften av det registrerade kapitalet. Styrelsen är medvetna om situationen och har för avsikt att återställa kapitalet, med framtida vinster eller med kapitaltillskott från aktieägare. Bolagets framtida drift verkar vara säkrat igenom ägarens finansiella stöd.

## Flerårsöversikt

	2024-10-01 2025-09-30	2023-12-28 2024-09-30 (9 mån)
Nettoomsättning	19 017	33 754
Resultat efter finansiella poster	-66 061	-60 162
Soliditet, %	-554	-357

Omsättnings förändringen har minskat då fokus legat på uppbyggnad och investeringar i material i stället för försäljning

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	0	-60 162	-35 162
Resultatdisposition enligt årsstämman				
- Utdelning		-0		-0
- Balanseras i ny räkning		-60 162	60 162	
Årets resultat			-66 061	-66 061
Belopp vid årets utgång	25 000	-60 162	-66 061	-101 223

## Resultatdisposition

Till bolagsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	-60 162
Årets resultat	-66 061
Summa	-126 223

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	0
Balanseras i ny räkning	-126 223
Summa	-126 223

# Resultaträkning

	Not 1, 2	2024-10-01 2025-09-30	2023-12-28 2024-09-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		19 017	33 754
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		19 017	33 754
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-5 167	-23 694
Övriga externa kostnader		-76 754	-67 013
Personalkostnader		0	-2 965
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-8
Övriga rörelsekostnader		-115	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		-82 036	-93 680
<b>Rörelseresultat</b>		-63 019	-59 926
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2	8
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 044	-244
<b>Summa finansiella poster</b>		-3 042	-236
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		-66 061	-60 162
<b>Resultat före skatt</b>		-66 061	-60 162
<b>Årets resultat</b>		-66 061	-60 162

# Balansräkning

	Not 1	2025-09-30	2024-09-30
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		12 758	6 115
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		12 758	6 115
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		5 519	3 731
<b>Summa kassa och bank</b>		5 519	3 731
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		18 277	9 846
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		18 277	9 846
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		25 000	25 000
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		-60 162	0
Årets resultat		-66 061	-60 162
<b>Summa fritt eget kapital</b>		-126 223	-60 162
<b>Summa eget kapital</b>		-101 223	-35 162
<b>Långfristiga skulder</b>			
	Not 3		
Övriga skulder		50 800	0
<b>Summa långfristiga skulder</b>		50 800	0
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		2 229	349
Övriga skulder		66 471	44 659
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		68 700	45 008
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		18 277	9 846

# Noter

## Not 1. Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

## Not 2. Medelantal anställda

	2024-10-01	2025-09-30
Medelantalet anställda		1

## Not 3. Långfristiga skulder

	2025-09-30
Skulder som förfaller till betalning senare än 5 år efter balansdagen	0

# Underskrifter

Årsredovisningen dateras 2026-04-29

Patrik Wilhelm Hagemeister  
Styrelseledamot  
2026-04-29